Junt aures, periisse Neronem. ΜΕΝ. Enim  
vero sic clamat, Musoni, et disertius, quo pro-  
pius terram venit. ΜΟΤΣ. Bonum factum,  
o Dii! ΜΕΝ. Sed ne quid imprecemur: ne-  
gant enim hoc decere in defunctis.

---